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No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS Absensi tugasonline quizonline

NA
Nilai Akhir

30 % 30 % 10 % 20 % 10 % Angka Huruf
1 20170302015 Anna Shofiyatin 70 0 50 70 18,57 41,86 0,00 E
2 20210302008 Amalia Rugayah 83 84 100 80,71 91,43 85,39 4,00 A
3 20210302009 Azzaria Vyranti 80 83 71,43 70,14 84,29 78,5 3,70 A-
4 20210302019 Maria Asumta Putri Ningrum 73 80 100 82,14 92,86 81,61 4,00 A
5 20210302020 Aulia Ababil 78 80 100 81,14 87,14 82,34 4,00 A
6 20210302026 Ligi Cattalia Andini 90 90 100 81,57 95,71 89,89 4,00 A
7 20210302029 Hayfa Syahla Wildania 83 83 92,86 70 91,43 82,23 4,00 A
8 20210302031 Dian Puspita Sari 84 88 92,86 80,71 75,71 84,6 4,00 A
9 20210302034 Lavenia Dewi Cahyani 83 88 92,86 80,71 65,71 83,3 4,00 A

10 20210302036 Ribka Tamana 85 83 100 80,71 85,71 85,11 4,00 A
11 20210302042 Nurulhasna S Mandar 84 83 71,43 80,71 77,14 81,1 4,00 A
12 20210302043 Muhammad Zacky Akbar 80 0 100 82,14 82,86 58,71 1,00 D
13 20210302055 Nurfariza 78 80 85,71 80,71 28,57 74,97 3,30 B+
14 20210302057 Regina Shafa Wahyudi 80 80 100 81,14 84,29 82,66 4,00 A
15 20210302059 Ilsa Nabila 75 88 100 81,14 91,43 84,27 4,00 A
16 20210302066 Alya Romdonah 84 80 100 81,14 82,86 83,71 4,00 A
17 20210302067 Yutta Lilin Sabad Meiliana 82 85 100 80,71 91,43 85,39 4,00 A
18 20210302069 Muhammad Rizzqi Ramadhan 73 83 92,86 82,14 81,43 80,66 4,00 A
19 20210302072 Septrialova Jalung 80 80 92,86 80,71 75,71 81 4,00 A
20 20210302076 Angelita Mutiara Ahmad 80 85 85,71 70 61,43 78,21 3,70 A-
21 20210302078 Intan Purnamasari 70 80 78,57 70 75,71 74,43 3,30 B+
22 20210302080 Ayla Namira Handzolah 78 80 100 81,14 90 82,63 4,00 A
23 20210302083 Muhammad Raihan 73 85 71,43 80,71 90 79,69 3,70 A-
24 20210302091 Gladys Faradillah 85 85 100 80,71 94,29 86,57 4,00 A
25 20210302093 Evelyn Cristabel Triawan 93 83 100 80,71 85,71 87,51 4,00 A
26 20210302098 Hasna 90 82 92,86 80,71 71,43 84,17 4,00 A
27 20210302100 Zahra Syakila Salsabila 84 80 85,71 81,14 94,29 83,43 4,00 A
28 20210302102 Salsabila Syifa Gunawan 82 80 100 81,14 84,29 83,26 4,00 A
29 20210302107 Rizky Pratama Hartanto 78 80 78,57 82,14 94,29 81,11 4,00 A
30 20210302110 Meysha Eka Fhellys Saputra 87 85 100 80,71 92,86 87,03 4,00 A
31 20210302111 Chandrika Ilma Ramadhanti 78 80 92,86 80,71 47,14 77,54 3,70 A-
32 20210302112 Galuh Candra Kusuma Ningrum 83 85 100 81,14 90 85,63 4,00 A
33 20210302116 Dyah Ayu Pramudya Wardani 80 88 85,71 80,71 88,57 83,97 4,00 A
34 20210302133 Ahda Azkya Aulia Andini 85 80 78,57 70,43 60 77,44 3,70 A-
35 20210302135 Audrey Aurelia 85 88 100 81,86 90 87,27 4,00 A
36 20210302136 Virzinia Mawardhani 85 88 92,86 80,71 88,57 86,19 4,00 A
37 20210302137 Endang Zuliana 73 80 21,43 70 7,14 62,76 2,30 C+
38 20210302146 Nasywa Yulia Sari 83 80 85,71 75 81,43 80,61 4,00 A
39 20210302148 Alissya Dwi Andrini 80 80 92,86 81,14 91,43 82,66 4,00 A
40 20210302149 Aulia Regita Kirana 75 80 85,71 81,14 90 80,3 4,00 A
41 20210302158 Dinda Wahyu Samudra 75 80 100 80,71 90 81,64 4,00 A
42 20210302191 Ikfi Lailatul Hikmah Lenamah 75 80 100 80,71 92,86 81,93 4,00 A
43 20210302192 Desi Izat Fitriani 70 80 85,71 70 82,86 75,86 3,30 B+
44 20210302211 Jonathan Kedley 85 80 64,29 80,71 74,29 79,5 3,70 A-
45 20210302237 Indri Amelia 90 80 85,71 80,71 60 81,71 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
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1. ANNA SHOFIYATIN 20170302015 H A H A H A H A H A H A H A

2. AMALIA RUGAYAH 20210302008 H H H H H H H H H H H H H H

3. AZZARIA VYRANTI 20210302009 H H H H H H H H A H A H A A

4. MARIA ASUMTA PUTRI NINGRUM 20210302019 H H H H H H H H H H H H H H

5. AULIA ABABIL 20210302020 H H H H H H H H H H H H H H

6. LIGI CATTALIA ANDINI 20210302026 H H H H H H H H H H H H H H

7. HAYFA SYAHLA WILDANIA 20210302029 H H H H H H H H H H H A H H

8. DIAN PUSPITA SARI 20210302031 H H H H H H H H A H H H H H

9. LAVENIA DEWI CAHYANI 20210302034 H H H H H H A H H H H H H H

10. RIBKA TAMANA 20210302036 H H H H H H H H H H H H H H

11. NURULHASNA S MANDAR 20210302042 A H H H H H A H A H A H H H

12. MUHAMMAD ZACKY AKBAR 20210302043 H H H H H H H H H H H H H H

13. NURFARIZA 20210302055 H H H H H H H H A H H H A H

14. REGINA SHAFA WAHYUDI 20210302057 H H H H H H H H H H H H H H

15. ILSA NABILA 20210302059 H H H H H H H H H H H H H H

16. ALYA ROMDONAH 20210302066 H H H H H H H H H H H H H H

17. YUTTA LILIN SABAD MEILIANA 20210302067 H H H H H H H H H H H H H H

18. MUHAMMAD RIZZQI RAMADHAN 20210302069 H H H H H H H H H H A H H H

19. SEPTRIALOVA JALUNG 20210302072 H H H H H H H H H H H H A H

20. ANGELITA MUTIARA AHMAD 20210302076 A H H H H H H A H H H H H H

21. INTAN PURNAMASARI 20210302078 H A H H H H H H A H A H H H

22. AYLA NAMIRA HANDZOLAH 20210302080 H H H H H H H H H H H H H H

23. MUHAMMAD RAIHAN 20210302083 H H A H A H A H H H A H H H

24. GLADYS FARADILLAH 20210302091 H H H H H H H H H H H H H H

25. EVELYN CRISTABEL TRIAWAN 20210302093 H H H H H H H H H H H H H H

26. HASNA 20210302098 H H H H H H A H H H H H H H

27. ZAHRA SYAKILA SALSABILA 20210302100 H H H H A H H H H H A H H H

28. SALSABILA SYIFA GUNAWAN 20210302102 H H H H H H H H H H H H H H

29. RIZKY PRATAMA HARTANTO 20210302107 H H A H H H A H H H A H H H

30. MEYSHA EKA FHELLYS SAPUTRA 20210302110 H H H H H H H H H H H H H H

31. CHANDRIKA ILMA RAMADHANTI 20210302111 H H H H H H H H H H A H H H

32. GALUH CANDRA KUSUMA NINGRUM 20210302112 H H H H H H H H H H H H H H

33. DYAH AYU PRAMUDYA WARDANI 20210302116 H H A H A H H H H H H H H H

34. AHDA AZKYA AULIA ANDINI 20210302133 H H A H H H H H A A H H H H

35. AUDREY AURELIA 20210302135 H H H H H H H H H H H H H H

36. VIRZINIA MAWARDHANI 20210302136 H H H H H H A H H H H H H H

37. ENDANG ZULIANA 20210302137 H A H A H A A A A A A A A A

38. NASYWA YULIA SARI 20210302146 H H H H H H H H H A A H H H

39. ALISSYA DWI ANDRINI 20210302148 H H H H H H H H H H A H H H

40. AULIA REGITA KIRANA 20210302149 H H H H H H A H H H H H A H

41. DINDA WAHYU SAMUDRA 20210302158 H H H H H H H H H H H H H H

42. IKFI LAILATUL HIKMAH LENAMAH 20210302191 H H H H H H H H H H H H H H

43. DESI IZAT FITRIANI 20210302192 H H H A H H A H H H H H H H

44. JONATHAN KEDLEY 20210302211 H A A H A H H H A H A H H H

45. INDRI AMELIA 20210302237 H H H H H H H H H H A H A H


